

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

IČo: 76378969 Dič: CZ7801054536

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Výkaz provedené práce, montáž elektroinstalace pro rolety 10x – Zš Bartušková								
JA-194J-RE-čip červená kůže EM 125kHz	ks	40,00	138,00	5 520,00	0,00	0,00	5 520,00	6 679,20
Kanál parapetní 110x70D	m	20,00	456,40	9 128,00	0,00	0,00	9 128,00	11 044,88
Kryt PK 110x70 koncový	ks	10,00	126,90	1 269,00	0,00	0,00	1 269,00	1 535,49
Rámeček krycí pro PK 110x70	ks	10,00	77,10	771,00	0,00	0,00	771,00	932,91
Krabice přístrojová KP PK	ks	10,00	86,30	863,00	0,00	0,00	863,00	1 044,23
Tango zásuvka 2-násobná pootočená	ks	10,00	198,10	1 981,00	0,00	0,00	1 981,00	2 397,01
Lišta vkladací LV 40x20	m	40,00	40,20	1 608,00	0,00	0,00	1 608,00	1 945,68
Krytky pro lištu 40x20	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	605,00
Nosník žlabu MERKUR M1+M2	ks	20,00	151,60	3 032,00	0,00	0,00	3 032,00	3 668,72
Kabel Cyky-J 3x2,5	m	50,00	25,30	1 265,00	0,00	0,00	1 265,00	1 530,65
Krabička instalační JA-190PL	ks	10,00	67,00	670,00	0,00	0,00	670,00	810,70
Kabel Flexo 3x1,5 – 5m	ks	10,00	238,10	2 381,00	0,00	0,00	2 381,00	2 881,01
Kabel Cykylo-J 3x1,5	m	20,00	15,50	310,00	0,00	0,00	310,00	375,10
Vířlice úhlová 230V	ks	10,00	36,90	369,00	0,00	0,00	369,00	446,49
Instalační materiál	ks	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	363,00
Jízdné	ks	3,00	100,00	300,00	0,00	0,00	300,00	363,00
Práce technika	hod	38,00	0,00	0,00	350,00	13 300,00	13 300,00	16 093,00
Celkem				30 267,00		13 300,00	43 567,00	52 716,07

①

EZONT

TOMÁŠ NOVÁK

Opatov 323, Opatov 675 28

IČO: 76378969 | Dič: CZ7801054536

tomas@ezont.cz | www.ezont.cz